各 位

2022 年６月１３日
会 社 名  株式会社フロンティアインターナショナル
代 表 者 名 代表取締役社長  河村 康宏

（コード番号：7050 東証グロース）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 清水 紀年

                                    （TEL. 03-5778-3500）

個別業績の前年実績との差異に関するお知らせ

2022 年４月期（2021 年５月 1 日から 2022 年４月 30 日まで）の個別業績におきまして、前期実績値との差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．2022 年４月期通期個別実績値の前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期（2021 年４月期）
百万円

8,691

百万円

402

百万円

522

百万円

255

円 銭

57.22

当期（2022 年４月期） 16,749 2,194 2,224 1,455 321.83

増 減 額 （ B - A ） 8,058 1,792 1,638 1,137

増 減 率 （ ％ ） 92.7 444.9 313.5 445.4

２．差異の理由
 当会計年度（2021 年５月１日～2022 年４月 30 日）は、リアルイベントが大きく落ち込んでオンラインイベントに

移行した他、国際的なスポーツ案件や国策のＢＰＯ案件が業績に寄与したことにより、上記のとおり増収増益となりま

した。